– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（股份代號：03993）

非公開發行A股結果

及股本變動

茲提述洛陽欒川鉬業集團股份有限公司（「本公司」）日期為二零一六年九
月八日之通函（「該通函」）及日期為二零一六年五月二十日、二零一六年
八月八日、二零一六年十月二日、二零一六年十一月十八日、二零一六
年十二月七日、二零一六年十二月二十六日、二零一七年一月十八日、
二零一七年五月四日及二零一七年六月二十三日之公告以及日期為二零
一六年九月二十五日之內容有關非公開發行A股之投票表決結果公告。
除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，於二零一七年七月二十四日，本公司完成非公開發行
A股。於非公開發行A股完成後，本公司股份總數將由 16,887,198,699股增
至21,599,240,583股。

– 2 –

非公開發行A股之基本資料

股份類別： A股

已發行A股數目： 4,712,041,884股

發行價： 每股人民幣 3.82元

所得款項總額： 人民幣17,999,999,996.88元

所得款項淨額： 人民幣17,858,632,663.30元

限售期： 認購人認購之A股自非公開發行A股完成日
期起12個月內不得轉讓

發行之目標認購人

根據非公開發行A股發行之股份總數為4,712,041,884股A股，且最高不得超
過中國證監會批准之5,769,230,769股A股。八名目標認購人均已遵守《上市
公司證券發行管理辦法》及《上市公司非公開發行股票實施細則》之相關規
定。目標認購人及彼等各自獲分配之股數乃按價格優先等原則釐定。最
終目標認購人及已發行股份數目如下：

序號 認購人

已認購

A股數目 限售期

（股） （月）

1 中國國有企業結構調整基金股份

有限公司
739,706,806 12

2 民生加銀基金管理有限公司 471,727,748 12

3 建信基金管理有限責任公司 777,486,910 12

4 北信瑞豐基金管理有限公司 1,025,916,235 12

5 泰達宏利基金管理有限公司 477,748,691 12

– 3 –

序號 認購人

已認購

A股數目 限售期

（股） （月）

6 紅土創新基金管理有限公司 518,835,066 12

7 博時基金管理有限公司 526,329,109 12

8 信誠基金管理有限公司 174,291,319 12

總計 4,712,041,884

緊隨非公開發行A股完成前後之本公司股權架構變動

緊隨非公開發行A股完成前後之本公司股權架構如下：

非公開發行A股前後之A股前十名股東變動

(i) 於非公開發行A股前之A股前十名股東

於二零一七年六月三十日，A股前十名股東之股權如下：

序號 股東名稱 持股總數

A股

持股比例

有限售條件

股份數量

（股） (%) （股）

1 洛陽礦業集團有限公司 5,329,780,425 41.14 0

2 鴻商產業控股集團有限公司 5,030,220,000 38.83 0

3 中國證券金融股份有限公司 429,910,088 3.32 0

4 中央匯金資產管理有限責任公司 64,242,900 0.50 0

– 4 –

序號 股東名稱 持股總數

A股

持股比例

有限售條件

股份數量

（股） (%) （股）

5 中國工商銀行股份有限公司－諾安
靈活配置混合型證券投資基金

30,999,861 0.24 0

6 香港中央結算有限公司 28,545,565 0.22 0

7 阿布達比投資局 28,160,810 0.22 0

8 全國社保基金四一四組合 22,999,966 0.18 0

9 交通銀行股份有限公司－國泰金鷹
增長靈活配置混合型證券投資

基金

21,264,500 0.16 0

10 中國建設銀行股份有限公司－國泰
價值經典靈活配置混合型證券

投資基金 (LOF)

16,000,095 0.12 0

總計 11,002,124,210 84.93 0

– 5 –

(ii) 於非公開發行A股後之A股前十名股東

待根據非公開發行A股發行之新股份登記完成後，於二零一七年七
月二十四日，A股前十名股東之股權如下：

序號 股東名稱 持股總數

A股

持股比例

有限售條件

股份數量

（股） (%) （股）

1 洛陽礦業集團有限公司 5,329,780,425 30.17 0

2 鴻商產業控股集團有限公司 5,030,220,000 28.47 0

3 建信基金－工商銀行－陝西省國際
信託－陝國投 •金玉6號定向投資
集合資金信託計劃

777,486,910 4.40 777,486,910

4 中國國有企業結構調整基金股份
有限公司

739,706,806 4.19 739,706,806

5 北信瑞豐基金－南京銀行－長安國
際信託－長安信託 •瑞華上汽定
增集合資金信託計劃

480,628,273 2.72 480,628,273

6 民生加銀基金－寧波銀行－嘉興民
琉投資合夥企業（有限合夥）

471,727,748 2.67 471,727,748

7 北信瑞豐基金－招商銀行－華潤深
國投信託－華潤信託 •景睿7號單
一資金信託

471,204,189 2.67 471,204,189

– 6 –

序號 股東名稱 持股總數

A股

持股比例

有限售條件

股份數量

（股） (%) （股）

8 泰達宏利基金－民生銀行－長安國
際信託－長安信託－民生定增1號
單一資金信託

471,204,188 2.67 471,204,188

9 中國證券金融股份有限公司 312,708,374 1.77 0

10 全國社保基金一零二組合 143,986,597 0.82 143,986,597

總計 14,228,653,510 80.54 3,555,944,711

因此，非公開發行A股將不會導致本公司控制權變動。

有關更多詳情，請參閱於上海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)發佈之有
關非公開發行A股之公告。

承董事會命
洛陽欒川鉬業集團股有限公司

李朝春

董事長

中國河南省洛陽市，二零一七年七月二十五日

於本公告日期，本公司之執行董事為李朝春先生及李發本先生；非執行董
事為馬輝先生、袁宏林先生及程雲雷先生；及獨立非執行董事為白彥春
先生、徐珊先生及程鈺先生。

* 僅供識別